
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

 Γραφεία Σχολικών Συμβούλων ΔΕ  

 

 

  

 

 

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στο ΠΕΚΕΣ Δυτικής Ελλάδας 

O Περιφερειακός Δ/ντής Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

έχοντας υπόψη: 

1) Το Νόμο 4547 (ΦΕΚ 102, τ. Α’, 12-06-2018) που αφορά την αναδιοργάνωση 

των δομών υποστήριξης της Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης και άλλες 

διατάξεις 

2) Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/3/100766/Ε3 (ΦΕΚ 2316, τ. Β’, 19-06-2018) 

Υπουργική Απόφαση περί κατανομής Θέσεων ΣΕΕ στα ΠΕΚΕΣ κατά κλάδο και 

ανάθεση επιστημονικής ευθύνης 

3) Την υπ΄ αριθμ. Φ.351.1/5/102172/Ε3 (ΦΕΚ 2367, τ. Β’, 20-06-2018) 

Υπουργική Απόφαση περί ρύθμισης θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία 

επιλογής και τοποθέτησης των ΣΕΕ  

4) Την υπ’ αριθμ. Φ.350/60/135743/Ε3/13-08-2018 απόφαση ανασυγκρότησης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων 

επιλογής και την επιλογή των ΣΕΕ και των Προϊσταμένων ΚΕΣΥ και ΚΕΑ της 

ΠΔΕ Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας (ΑΔΑ:ΩΠ6Μ4653ΠΣ-8ΧΟ) 

5) Την αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 απόφαση τοποθέτησης 

Περιφερειακών Δ/ντών Εκπ/σης 

6) Την υπ’ αριθμ. Φ.30.1/7480/21-06-2018 Προκήρυξη θέσεων για την επιλογή 

ΣΕΕ για το ΠΕΚΕΣ Δυτικής Ελλάδας με έδρα την Πάτρα 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
 
 
 

 Πάτρα, 25-09-2018 
Αρ. Πρωτ. : Φ. 32.1/10841 

Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας     : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Ταχ.Θυρίδα       : 2540 
Πληροφορίες   : Θ. Καυκά 
Τηλέφωνα        : 2610-362408 
Fax                     : 2610-362410 
E-Mail               : mail@dellad.pde.sch.gr 

 

                     ΑΠΟΦΑΣΗ   

mailto:mail@dellad.pde.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ4ΤΞ4653ΠΣ-57Β



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

7) Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/29/156476/Ε3/20-09-2018 Απόφαση του Υπουργού 

Παιδείας, Έρευνας & Θρησκευμάτων που αφορά την κύρωση των τελικών 

ενιαίων αξιολογικών ΣΕΕ της ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας 

8) Το υπ’ αριθμ. Φ.351.1/39/156480/Ε3/20-09-2018 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ περί 

παροχή οδηγιών σχετικά με τη διαδικασία επιλογής ΣΕΕ 

9) Την αριθμ. 16/25-9-2018 Πράξη του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής 

Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και Προϊσταμένων ΚΕ.Σ.Υ. της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την τοποθέτηση στις κενές θέσεις του ΠΕΚΕΣ Δυτικής Ελλάδας των παρακάτω 

Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου, βάσει της αξιολογικής τους σειράς στον 

κυρωμένο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα και ανά κλάδο εκπαίδευσης, ως 

ακολούθως: 

ΚΛΑΔΟΣ ΣΕΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΕ60 ΝΗΠΙΩΓΩΓΩΝ 

546839 ΒΟΪΝΕΣΚΟΥ  ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

567996 ΔΙΔΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 

549796 ΚΟΥΖΕΛΗ ΧΑΡΟΥΛΑ 

566436 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ 

  

ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

558160 ΜΑΝΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

562850 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

450848 ΦΕΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

556992 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

578192 ΠΑΠΑΔΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

555323 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

550552 ΒΑΛΜΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

560609 ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

558128 ΤΟΥΡΚΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

582611 ΣΑΚΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

582594 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ4ΤΞ4653ΠΣ-57Β



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

139862 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

159083 ΒΕΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

148222 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΣΑΝΑ 

150166 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 

  

ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
183829 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

905582 ΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

  

ΠΕ04 ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
191614 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

195707 ΓΑΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

  

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 184116 ΓΚΟΥΡΝΕΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

  

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 172913 ΣΚΙΑΔΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

  

ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 214034 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

  

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 589914 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

  

ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

161187 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΑΚΡΙΒΗ 

  

ΠΕ79 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 572896 ΜΠΟΚΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

  

ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 905205 ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

  

ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 186984 ΓΚΕΡΤΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

  

ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 167066 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

  

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ 185230 ΣΕΜΙΤΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ4ΤΞ4653ΠΣ-57Β



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ &  

ΕΝΤΑΞΙΑΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
587948 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

Η τοποθέτηση των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου γίνεται για τριετή 

θητεία, η οποία ξεκινά με την τοποθέτησή τους και λήγει την 31 Ιουλίου 2021. 

 Η ανάληψη υπηρεσίας των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου θα 

πραγματοποιηθεί εντός τριών ημερών και συγκεκριμένα από 26/09/2018 έως 

28/09/2018 και ώρα 14:00. 

 

 

 

 

 

  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής 

Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας 

 

 

Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

ΑΔΑ: Ψ4ΤΞ4653ΠΣ-57Β


		2018-09-25T13:55:05+0300
	Athens




